2025年９月１日

各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　    会社名　　  クックビズ株式会社

　代表者名　  代表取締役社長　　藪ノ　賢次

（コード番号：6558　東証グロース）

                                              問い合わせ先 執行役員 コーポレート本部

エグゼクティブマネージャー　餌取 達彦

(TEL. 06-7777-2133)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である有限会社マルヒロ太田食品は、2025年９月１日に開催された臨時株主総会

において、下記の通り商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

　　(1)商号​ ​ 有限会社マルヒロ太田食品

　　(2)本店所在地​ 北海道函館市広野町4番8号

　　(3)代表者​​ 代表取締役　餌取　達彦

２．当該子会社の新商号

　　マルヒロ太田食品株式会社

３．商号変更日

　　2025年９月１日

４．変更の理由

　当社のグループ会社としての、ガバナンス体制の強化を図ることで、さらなる事業発展により

企業価値の向上を目指すため、株式会社へ組織変更するものであります。

以上